
BATERIAS 05/06/2022

CORRIDA
PISTA 1

LIGA 44 GRUPO 4

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 05/06/2022 14:40:12

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

CAIO ANDRÉ KAISER

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 CAIO ANDRÉ KAISER  1 00:00:53.454 00:00:00.177 00:00:00.654 00:00:54.278  77,45

 2 00:00:53.731 00:00:00.454 00:00:00.931 00:01:48.009  77,05

 3 00:00:54.132 00:00:00.855 00:00:01.332 00:02:42.141  76,48

 4 00:00:53.740 00:00:00.463 00:00:00.940 00:03:35.881  77,04

 5 00:00:53.277 00:00:00.000 00:00:00.477 00:04:29.158  77,71

 6 00:00:53.657 00:00:00.380 00:00:00.857 00:05:22.815  77,16

 7 00:00:53.372 00:00:00.095 00:00:00.572 00:06:16.187  77,57

 8 00:00:54.796 00:00:01.519 00:00:01.996 00:07:10.983  75,55

 9 00:00:54.383 00:00:01.106 00:00:01.583 00:08:05.366  76,13

 10 00:00:57.776 00:00:04.499 00:00:04.976 00:09:03.142  71,66

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.277

PENALIZAÇÕES:

FABIANO BURGO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 FABIANO BURGO  1 00:00:53.995 00:00:00.956 00:00:01.195 00:00:55.529  76,67

 2 00:00:53.818 00:00:00.779 00:00:01.018 00:01:49.347  76,93

 3 00:00:54.077 00:00:01.038 00:00:01.277 00:02:43.424  76,56

 4 00:00:53.798 00:00:00.759 00:00:00.998 00:03:37.222  76,95

 5 00:00:53.053 00:00:00.014 00:00:00.253 00:04:30.275  78,04

 6 00:00:53.039 00:00:00.000 00:00:00.239 00:05:23.314  78,06

 7 00:00:53.109 00:00:00.070 00:00:00.309 00:06:16.423  77,95

 8 00:00:54.308 00:00:01.269 00:00:01.508 00:07:10.731  76,23

 9 00:00:54.471 00:00:01.432 00:00:01.671 00:08:05.202  76,00

 10 00:00:53.363 00:00:00.324 00:00:00.563 00:08:58.565  77,58

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.039

PENALIZAÇÕES:

GUILHERME KAISER

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 14 GUILHERME KAISER  1 00:00:54.350 00:00:00.226 00:00:01.550 00:01:00.264  76,17

 2 00:00:55.645 00:00:01.521 00:00:02.845 00:01:55.909  74,40

 3 00:00:54.668 00:00:00.544 00:00:01.868 00:02:50.577  75,73

 4 00:00:55.132 00:00:01.008 00:00:02.332 00:03:45.709  75,09

 5 00:00:54.564 00:00:00.440 00:00:01.764 00:04:40.273  75,87

 6 00:00:54.126 00:00:00.002 00:00:01.326 00:05:34.399  76,49

 7 00:00:54.124 00:00:00.000 00:00:01.324 00:06:28.523  76,49

 8 00:00:54.710 00:00:00.586 00:00:01.910 00:07:23.233  75,67

 9 00:00:54.264 00:00:00.140 00:00:01.464 00:08:17.497  76,29

 10 00:00:54.328 00:00:00.204 00:00:01.528 00:09:11.825  76,20

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.124

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 05/06/2022

CORRIDA
PISTA 1

LIGA 44 GRUPO 4

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 05/06/2022 14:40:14

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

HENRIQUE LARA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 HENRIQUE LARA  1 00:00:54.030 00:00:00.000 00:00:01.230 00:00:57.602  76,62

 2 00:00:54.350 00:00:00.320 00:00:01.550 00:01:51.952  76,17

 3 00:00:54.390 00:00:00.360 00:00:01.590 00:02:46.342  76,12

 4 00:00:54.505 00:00:00.475 00:00:01.705 00:03:40.847  75,96

 5 00:00:54.293 00:00:00.263 00:00:01.493 00:04:35.140  76,25

 6 00:00:54.337 00:00:00.307 00:00:01.537 00:05:29.477  76,19

 7 00:00:54.160 00:00:00.130 00:00:01.360 00:06:23.637  76,44

 8 00:00:54.697 00:00:00.667 00:00:01.897 00:07:18.334  75,69

 9 00:00:54.236 00:00:00.206 00:00:01.436 00:08:12.570  76,33

 10 00:00:54.138 00:00:00.108 00:00:01.338 00:09:06.708  76,47

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.030

PENALIZAÇÕES:

RONALDO MENDES SALLES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 RONALDO MENDES SALLES  1 00:00:52.852 00:00:00.052 00:00:00.052 00:00:53.056  78,33

 2 00:00:52.805 00:00:00.005 00:00:00.005 00:01:45.861  78,40

 3 00:00:52.800 00:00:00.000 00:00:00.000 00:02:38.661  78,41

 4 00:00:53.410 00:00:00.610 00:00:00.610 00:03:32.071  77,51

 5 00:00:53.211 00:00:00.411 00:00:00.411 00:04:25.282  77,80

 6 00:00:53.126 00:00:00.326 00:00:00.326 00:05:18.408  77,93

 7 00:00:53.523 00:00:00.723 00:00:00.723 00:06:11.931  77,35

 8 00:00:53.186 00:00:00.386 00:00:00.386 00:07:05.117  77,84

 9 00:00:53.431 00:00:00.631 00:00:00.631 00:07:58.548  77,48

 10 00:00:53.074 00:00:00.274 00:00:00.274 00:08:51.622  78,00

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:52.800

PENALIZAÇÕES:

GUSTAVO CAETANO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 GUSTAVO CAETANO  1 00:00:53.996 00:00:00.559 00:00:01.196 00:00:55.727  76,67

 2 00:00:53.437 00:00:00.000 00:00:00.637 00:01:49.164  77,47

 3 00:00:54.468 00:00:01.031 00:00:01.668 00:02:43.632  76,01

 4 00:00:53.785 00:00:00.348 00:00:00.985 00:03:37.417  76,97

 5 00:00:53.530 00:00:00.093 00:00:00.730 00:04:30.947  77,34

 6 00:00:53.443 00:00:00.006 00:00:00.643 00:05:24.390  77,47

 7 00:00:53.658 00:00:00.221 00:00:00.858 00:06:18.048  77,16

 8 00:00:53.539 00:00:00.102 00:00:00.739 00:07:11.587  77,33

 9 00:00:53.942 00:00:00.505 00:00:01.142 00:08:05.529  76,75

 10 00:00:53.703 00:00:00.266 00:00:00.903 00:08:59.232  77,09

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.437

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 05/06/2022

CORRIDA
PISTA 1

LIGA 44 GRUPO 4

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 05/06/2022 14:40:14

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

GUSTAVO FERNANDES PEREIRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 GUSTAVO FERNANDES PEREIRA  1 00:00:52.841 00:00:00.029 00:00:00.041 00:00:52.841  78,35

 2 00:00:52.812 00:00:00.000 00:00:00.012 00:01:45.653  78,39

 3 00:00:52.814 00:00:00.002 00:00:00.014 00:02:38.467  78,39

 4 00:00:53.395 00:00:00.583 00:00:00.595 00:03:31.862  77,54

 5 00:00:53.215 00:00:00.403 00:00:00.415 00:04:25.077  77,80

 6 00:00:53.122 00:00:00.310 00:00:00.322 00:05:18.199  77,93

 7 00:00:53.528 00:00:00.716 00:00:00.728 00:06:11.727  77,34

 8 00:00:53.315 00:00:00.503 00:00:00.515 00:07:05.042  77,65

 9 00:00:53.311 00:00:00.499 00:00:00.511 00:07:58.353  77,66

 10 00:00:53.098 00:00:00.286 00:00:00.298 00:08:51.451  77,97

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:52.812

PENALIZAÇÕES:

MARCELO HENRIQUE RODRIGUES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 10 MARCELO HENRIQUE RODRIGUES  1 00:00:55.312 00:00:00.793 00:00:02.512 00:00:59.736  74,85

 2 00:00:55.896 00:00:01.377 00:00:03.096 00:01:55.632  74,07

 3 00:00:56.085 00:00:01.566 00:00:03.285 00:02:51.717  73,82

 4 00:00:55.009 00:00:00.490 00:00:02.209 00:03:46.726  75,26

 5 00:00:55.068 00:00:00.549 00:00:02.268 00:04:41.794  75,18

 6 00:00:56.606 00:00:02.087 00:00:03.806 00:05:38.400  73,14

 7 00:00:54.965 00:00:00.446 00:00:02.165 00:06:33.365  75,32

 8 00:00:54.900 00:00:00.381 00:00:02.100 00:07:28.265  75,41

 9 00:00:54.519 00:00:00.000 00:00:01.719 00:08:22.784  75,94

 10 00:00:55.072 00:00:00.553 00:00:02.272 00:09:17.856  75,17

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.519

PENALIZAÇÕES:

LUAN PEREIRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 LUAN PEREIRA  1 00:00:56.422 00:00:02.556 00:00:03.622 00:01:01.494  73,38

 2 00:00:54.559 00:00:00.693 00:00:01.759 00:01:56.053  75,88

 3 00:00:54.319 00:00:00.453 00:00:01.519 00:02:50.372  76,22

 4 00:00:54.488 00:00:00.622 00:00:01.688 00:03:44.860  75,98

 5 00:00:54.383 00:00:00.517 00:00:01.583 00:04:39.243  76,13

 6 00:00:54.126 00:00:00.260 00:00:01.326 00:05:33.369  76,49

 7 00:00:53.866 00:00:00.000 00:00:01.066 00:06:27.235  76,86

 8 00:00:54.201 00:00:00.335 00:00:01.401 00:07:21.436  76,38

 9 00:00:54.678 00:00:00.812 00:00:01.878 00:08:16.114  75,72

 10 00:00:54.355 00:00:00.489 00:00:01.555 00:09:10.469  76,17

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.866

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 05/06/2022

CORRIDA
PISTA 1

LIGA 44 GRUPO 4

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 05/06/2022 14:40:14

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

GIOVANI BONGIOVANI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 GIOVANI BONGIOVANI  1 00:00:55.548 00:00:01.479 00:00:02.748 00:01:00.162  74,53

 2 00:00:56.066 00:00:01.997 00:00:03.266 00:01:56.228  73,84

 3 00:00:54.947 00:00:00.878 00:00:02.147 00:02:51.175  75,35

 4 00:00:55.069 00:00:01.000 00:00:02.269 00:03:46.244  75,18

 5 00:00:55.736 00:00:01.667 00:00:02.936 00:04:41.980  74,28

 6 00:00:54.813 00:00:00.744 00:00:02.013 00:05:36.793  75,53

 7 00:00:54.554 00:00:00.485 00:00:01.754 00:06:31.347  75,89

 8 00:00:54.069 00:00:00.000 00:00:01.269 00:07:25.416  76,57

 9 00:00:54.132 00:00:00.063 00:00:01.332 00:08:19.548  76,48

 10 00:00:55.054 00:00:00.985 00:00:02.254 00:09:14.602  75,20

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.069

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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